

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST	
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková
					jednotková	celková	jednotková	celková		
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.
		HSV:								
	oddíl 62	Úpravy povrchů vnější:								
1	R-622402151-0	ZAROVNAV PODHOZ POD OMIT STEN VNE MVC NAD SOKLEM 0,50*7,5	M2	3,75	115,0	431,3	160,0	600,0	0,011	0,042
2	R-622401925-0	PRIPL ZA OSTENI VNE OMITEK STEN A VÝKLADCŮ OPRAVY PŘÍZEMÍ 7,50*3,65	M2	27,38	15,0	410,7	85,0	2 327,3	0,000	0,000
3	C-622401933-0	PRIPL ZA ZVYS PRAC OMITEK OTVORY -65%	M2	27,38	15,0	410,7	65,0	1 779,7	0,000	0,000
4	R-622401941-0	PRIPL OMIT VNE STEN ZA KROPENI 7,50*10,50	M2	78,75	15,0	1 181,3	21,0	1 653,8	0,000	0,000
5	C-622401971-0	PRIPL OMIT VNE STEN PRIS PRILNAVOST	M2	78,75	21,0	1 653,8	21,0	1 653,8	0,000	0,011
6	C-622421144-0	OPRAVA OMIT VNE STEN VAPCEM STUKOVE SLOZ 3 PRŮČELÍ NAD PŘÍZEMÍM BEZ ŘÍMS 6,85*7,50-(3*1,8*1,25+3*1,7*1,25)	M2	38,25	135,0	5 163,8	160,0	6 120,0	0,057	2,189
7	C-622421146-0	OPRAVA OMIT VNE STEN VAPCEM STUKOVE SLOZ 5 PŘÍZEMÍ POD KORDON ŘÍMSOU 3,65*7,5-(3*1,25*2,65)	M2	17,44	160,0	2 790,4	180,0	3 139,2	0,067	1,161
8	R-622421209-0	OPRAVA KORDON ŘÍMSY RŠ 800 JADRA SMS VPC RUCNI OPLECHOVÁNÍ CU 7,50*0,80	M2	6,00	450,0	2 700,0	380,0	2 280,0	0,012	0,072
9	R-622423321-0	OPRAVA HLAVNÍ ŘÍMSY RŠ 1150MM PODOKAP FASADY MVC CLEN 3 STUK -30% 7,50*1,15	M2	8,63	115,0	992,5	380,0	3 279,4	0,040	0,343
10	C-622425521-0	OPRAVA ŠAMBRÁN KOLEM OKEN FASADY MVC CLEN 5 STUK -50% ROZVINUTÁ PLOCHA 3*7+3*7,5+3*9	M2	70,50	95,0	6 697,5	160,0	11 280,0	0,062	4,392
11	C-622428888-0	PRIPL ZA ZAOBL OPR FASADY NADOKENNÍ ŘÍMSA TVARU BALDACHÝN RŠ 450MM CIS VAP 80% 3*2,25	M2	3,05	15,0	45,8	45,0	137,3	0,000	0,001
12	C-622428893-0	OPRAVA PRIPL ZKD 10MM JADRA OPR CIS VAP 30%	M2	3,05	67,0	204,4	44,0	134,2	0,006	0,018
13	C-622428942-0	OPRAVA VNE OSTENI A PARAPETNÍHO ZDIVA OMÍTEK RŠ 300 VAP STUKOVE 3*1,80+3*1,75	M2	3,20	135,0	432,0	380,0	1 216,0	0,026	0,082
14	R-622452110-0	ZATRENI SPAR VNE ZDIVA OKRAJ FASÁDY DILATACE CIHLY KAM	M	21,00	65,0	1 365,0	160,0	3 360,0	0,016	0,346
15	C-622471116-0	UPR VNE STEN AKTIV STUKEM S PRISAD 38,25+17,44+6+8,63+70,5+3,05+3,2	M2	147,10	105,0	15 445,5	135,0	19 858,5	0,004	0,633
16	C-620471812-0	NATER PENETRACNI VNE OMIT SLOZ 1-4 2x	M2	147,10	0,0	0,0	0,0	0,0	0,000	0,000
	C-623494221-0	NATÉR VNE OMÍTEK VÁPENNÝ HYDROFOBNÍ OŠETŘENÍ PLOCH	M2	147,10	135,0	19 858,5	91,0	13 386,1	0,001	0,099
17	C-622901110-0	OCISTENI OPRAV PLOCH PŘED PENETRACÍ PLOCH	M2	147,10	0,0	0,0	30,0	4 413,0	0,000	0,000
18	C-622903120-0	UMYTÍ OMITEK TLAKOVOU VODOU SLOZ 3-4	M2	147,10	0,0	0,0	27,0	3 971,7	0,000	0,006
19	R-622903111-0	VYCISTENI SOKLOVÉ ČÁSTI ZDIVA PRED OPRAV RUCNE VÝŠKY 600MM 7,50*0,60	M2	4,50	0,0	0,0	105,0	472,5	0,000	0,000
	62	ÚPRAVY POVRCHŮ VNĚJŠÍ CELKEM				59 782,9		81 062,4		9,396
	oddíl 9	Ostatní konstrukce a práce:								
20	C-952901110-0	CISTENI VNEJ PLOCH OKEN,DVERI MYTIM	M2	22,90	25,0	572,5	140,0	3 206,0	0,000	0,000

21	C-952901114-0	VYČISTENÍ BUDOV VYSKY PODLAZI NAD 4M	M2	30,00	15,0	450,0	85,0	2 550,0	0,000	0,001
9 OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE CELKEM						1 022,5		5 756,0		0,002
oddíl 94 Lešení a stavební výtahy:										
22	C-941941051-0	MTZ LESENI LEH RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	90,00	0,0	0,0	65,0	5 850,0	0,000	0,000
23	C-941941391-0	PRIPL ZK MESIC POUZ LESENI K POL 1051 3 MĚSÍCE	M2	270,00	35,0	9 450,0	0,0	0,0	0,002	0,472
24	C-941941851-0	DMTZ LESENI L RAD PRIME S 1,5M H 10M	M2	90,00	0,0	0,0	35,0	3 150,0	0,000	0,000
25	C-941991011-0	MTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M	M2	100,00	15,0	1 500,0	18,0	1 800,0	0,000	0,010
26	C-941991191-0	PRIPL ZK MESIC POUZITI LES SITE H 10M 3 MĚSÍCE	M2	300,00	15,0	4 500,0	0,0	0,0	0,000	0,007
27	C-941991811-0	DMTZ OCHRANNE SITE LESENI H DO 10M	M2	100,00	0,0	0,0	14,0	1 400,0	0,000	0,000
94 LEŠENÍ A STAVEBNÍ VÝTAHY CELKEM						15 450,0		12 200,0		0,489
oddíl 99 Přesun hmot:										
28	C-998011002-0	PRESUN HMOT BUDOVI ZDENE VYSKY -12 M	T	9,886	0,0	0,0	990,0	9 786,9	0,000	0,000
99 PŘESUN HMOT CELKEM						0,0		9 786,9		0,000

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		PSV:									
oddíl 764		Konstrukce klempířské:									
29	C-764510240-0	OPRAVA KLEMP CU OPLECHOVANI PARAPETU RS 250 2,25*3	M	6,75	420,0	2 835,0	280,0	1 890,0	0,004	0,024	
30	C-764510250-0	OPRAVA KLEMP CU OPLECHOVANI PARAPETU RS 330 6*1,75	M	10,50	660,0	6 930,0	280,0	2 940,0	0,004	0,043	
31	C-764521270-0	OPRAVA KLEMP CU OPLECHOVANI RIMS RS 500	M	7,50	800,0	6 000,0	280,0	2 100,0	0,004	0,033	
32	C-764554202-0	OPRAVA KLEMP CU ODPADNI TROUBY KRUH D 100	M	10,50	350,0	3 675,0	250,0	2 625,0	0,003	0,031	
33	C-764593220-0	KLEMP CU VYPLECH TRUHLIKU RS 660 3*1,30 + 3*1,35	M	7,95	900,0	7 155,0	280,0	2 226,0	0,005	0,038	
34	C-998764102-0	KONSTR KLEMPIR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,169	0,0	0,0	5 000,0	845,0	0,000	0,000	
764		KONSTRUKCE KLEMPÍŘSKÉ CELKEM				26 595,0		12 626,0		0,169	
oddíl 766		Konstrukce truhlářské:									
35	R-766615244-0	REPASE OKNA NEKPL DEST ZAZD RAM 2KR 2,5M2	KS	6,00	925,0	5 550,0	4 800,0	28 800,0	0,015	0,090	
36	R-766618323-0	VÝKLADCE OKNA NEKPL KYVNA PAR PASY 1KR 2,20M2	KS	3,00	1 100,0	3 300,0	5 200,0	15 600,0	0,095	0,285	
37	R-766620210-0	OPRAVA A VÝMĚNA ŘÍMS OBKLAD DŘEVO MĚKKÉ NAPUŠT 7,50*0,15	M	7,50	450,0	3 375,0	480,0	3 600,0	0,007	0,053	
38	C-998766102-0	KONSTR TRUHLAR PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,428	0,0	0,0	5 000,0	2 140,0	0,000	0,000	
40	C-998766192-0	PRIPL ZVETS PRESUN TRUHLAR DO 100M	T	0,428	0,0	0,0	1 500,0	642,0	0,000	0,000	
766		KONSTRUKCE TRUHLÁŘSKÉ CELKEM				12 225,0		50 782,0		0,428	
oddíl 767		Kovové doplňkové konstrukce:									
41	R-767711130-0	REPASE KOVOVÝCH ČÁSTÍ VÝDECH A PRAPORCE TMEL ZAPUST JEDNOTL	M2	4,00	245,0	980,0	480,0	1 920,0	0,001	0,004	
42	R-767721120-0	OPRAVA KOVÁNÍ A OK DOPLNKU VYKLADCU PREDSAZ JEDNOTL PL -12M2	KS	2,00	1 200,0	2 400,0	600,0	1 200,0	0,005	0,010	
43	R-767722811-0	VSAZENÁ VĚTRACÍ MŘÍŽKA DODÁVKA+MTŽ CU PLECH 3MM 300x350 MM VIZ DETAIL VÝKRES č.3	KS	2,00	1 850,0	3 700,0	400,0	800,0	0,025	0,050	
44	R-767645120-0	KOVANÁ KLIKA DVEŘÍ VIZ DETAIL SOUSED DVEŘÍ VÝKRES č.11	KS	1,00	3 800,0	3 800,0	600,0	600,0	0,001	0,001	
45	R-767646120-0	DMTŽ A MTŽ REKLAMNÍCH TABULÍ PŘÍZEMÍ OBCHODU OPRAVA	KS	3,00	1 600,0	4 800,0	800,0	2 400,0	0,008	0,024	
46	C-998767102-0	KOVOVE D KONST PRESUN HMOT VYSKA -12M	T	0,089	0,0	0,0	15 000,0	1 335,0	0,000	0,000	
767		KOVOVÉ DOPLŇKOVÉ KONSTRUKCE CELKEM				15 680,0		8 255,0		0,089	

oddíl 783		Nátěry:	M.J.	Množství							
47	C-783124520-0	NATER OCEL KCE SYNTET B 2x+1xEMAIL OK KCE	M2	6,00	69,0	414,0	248,0	1 488,0	0,000	0,003	
48	C-783201811-0	ODSTRANENI NATERU KDK OSKRABANIM	M2	6,00	15,0	90,0	245,0	1 470,0	0,000	0,000	
49	C-783201821-0	ODSTRANENI NATERU KDK OPALENIM OKNA 2.+3.NP 4*(3*1,25*1,75)+4*(3*1,25*1,80)=26,25+27,0	M2	53,25	15,0	798,8	205,0	10 916,3	0,000	0,016	
50	C-783601811-0	ODSTR NATERU TRUHL OKEN OSKRABANIM	M2	53,25	15,0	798,8	210,0	11 182,5	0,000	0,000	
49	R-783622950-0	OPR NATERU TRUHL SYNT 2x+2xLAK+2xTMEL OKNA 2.+3.NP	M2	53,25	58,0	3 088,5	248,0	13 206,0	0,001	0,035	
50	R-783626300-0	NATER TRUHL KCE LAZUR 3xLAKOVANI PŘÍZEMÍ DVEŘE	M2	19,88	58,0	1 153,0	210,0	4 174,8	0,000	0,008	
783		NÁTĚRY CELKEM				6 343,0		42 437,6		0,063	

Poř. čís. pol.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství	CENA				HMOTNOST		
					Dodávka		Montáž		jednotková	celková	
					jednotková	celková	jednotková	celková			
1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.	11.	
		MONTÁŽNÍ PRÁCE:									
oddíl M22		Montáže slaboproud:									
51	M-221551873-0	MONTAZ RÁMEČKU CU 150*250*1MM ZARIZENI ZVONKU TABLO	KS	1,00	0,0	0,0	400,0	400,0	0,000	0,000	
52	M-220370521-0	MONTAZ PREPOJOVACE EL SLABO SMYCEK ZAŘÍZENÍ	KS	1,00	0,0	0,0	400,0	400,0	0,000	0,000	
53	H-35716146-1	TABLO ZVONKOVE TZN 6 TLACITEK	KS	1,00	2 800,0	2 800,0	0,0	0,0	0,003	0,003	
M22		MONTÁŽE SLABOPROUD CELKEM				2 800,0		800,0		0,003	

Základní rozpočtové náklady stavebního objektu celkem (bez DPH) :									363 604
--	--	--	--	--	--	--	--	--	----------------